
Stranica 2 – broj 6 „Službeni glasnik Općine Sali“    30. svibnja 2018. godine 

 

 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. i 2. i članka 31. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

( „Narodne novine“, broj 94/13 i 73/17.) te članka 30. Statuta Općine Sali (”Službeni Glasnik Općine 

Sali” broj 02/16), Općinsko vijeće Općine Sali na sjednici održanoj 30. svibnja 2018. donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada 

na području Općine Sali 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Sali određuje se tko može obavljati javnu 

uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog komunalnog otpada 

(u daljnjem testu: Javna usluga) i usluge povezane s javnom uslugom na području Općine Sali. 

 

 

Članak 2. 

 

Općina Sali dodjeljuje obavljanje Javne usluge i usluge povezane s javnom uslugom trgovačkom 

društvu Mulić  d.o.o. sa sjedištem u Salima, Sali II 74 A, OIB: 32779696403. 

 

 

Članak 3. 

 

Područje pružanja Javne usluge i usluge povezane s javnom uslugom su sva naselja na području 

Općine Sali.  

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sali“. 

 

 

OPĆINA  SALI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK 

Srećko Milić 

 

 

KLASA: 363-01/18-01/40 

URBROJ: 2198/15-01-18-1 

U Salima, 30. svibnja 2018.   


